REQUERIMENTO Nº     , DE 2024
Do Sr. ROBERTO DUARTE

Senhora Presidente,

Requeiro, nos termos do Inciso I,  do artigo 139 e no art.  142 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, apensar a tramitação do PL nº 1.588 de

2023 ao PL nº 1.672, de 2023, por tratarem de temas similares e de relevância com

relação à   instalação de portais de detectores de metais nas escolas da rede pública e

privada..

Sala das Sessões, em          ,de                    ,de 2024

Deputado ROBERTO DUARTE
Deputado Federal – Republicanos/AC

*C
D2

49
67

35
64

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Roberto Duarte
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249673564200

RE
Q

 n
.4

83
3/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

12
/2

02
4

19
:2

9:
40

.1
67

 -
M

ES
A

	REQUERIMENTO Nº , DE 2024